



## บันทึกข้อความ

|                       |
|-----------------------|
| แขวงทางหลวงน่านที่ 2  |
| รับที่..... 6069      |
| วันที่..... 11 ต.ค 66 |
| เวลา..... 14.52       |

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงน่านที่ 2 งานวางแผน

โทร 0-5571-5040

ที่ สทล.๒ ขท.น่านที่ ๒.๒.๑/ ผ.๑๙

วันที่ ๑๑

ตุลาคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุมัติราคากลาง (งาน พรบ.ปึงบประมาณ ๒๕๖๖)

เรียน ผอ.ขท.น่านที่ ๒

ตามคำสั่งแขวง ฯ น่านที่ ๒ ที่ คค ๐๖๐๑๖/๑๑๒๐/๒๕๖๕ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงแบ่งทิศทางจราจร ทางหลวงหมายเลข ๑๐๑ ตอนควบคุม ๐๖๐๒ ตอน ปัว - ปางทกระหว่าง กม.๔๕๙+๑๗๕ - กม.๔๗๑+๔๕๐ (เป็นช่วงๆ) วงเงินงบประมาณ ๑๔,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท คณะกรรมการ ฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางงานดังกล่าวด้วยวิธีอิเล็กทรอนิกส์เรียบร้อยแล้วซึ่งปรากฏว่าราคากลางกำหนดด้วยอิเล็กทรอนิกส์รวมเป็นเงิน ๑๓,๗๕๖,๖๗๖.๘๕ บาท ตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้จำนวน ๑ ชุด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติราคากลาง เพื่อเข้าสู่กระบวนการจัดซื้อ จัดจ้างต่อไป

(นายสุทธิชัย ร่มเย็น)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ทพ. ขท.

-อนุมัติ ดำเนินการตามระเบียบฯ ต่อไป

(นายอภิชาติ ขาญชัยกร )

ผอ.ขท.รก. ผอ.ขท.น่านที่ ๒๐๙

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0602 ตอน บัว-ปางทก ระหว่าง กม.459+175-กม.471+450  
(เป็นช่วง ๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง      |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|---------------|
| 1                    | 1. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION                                                                       | L.S   | 1.000     | 16,809.96    | 16,809.96    | 1.3032 | 21,906.73            | 21,906.73     |
| 2                    | 2. SINGLE SLOPE CONCRETE BARRIER TYPE II                                                                            | ม.    | 2,000.000 | 4,108.84     | 6,305,780.00 | 1.3032 | 4,108.84             | 8,217,692.49  |
| 3                    | 3. APPROACH SINGLE SLOPE CONCRETE BARRIER TYPE D                                                                    | EACH  | 4.000     | 39,442.85    | 121,764.64   | 1.3032 | 39,442.85            | 157,771.43    |
| 4                    | 4. SIGN PLATE (Very High Intensity Grade,Aluminium Alloy 2.0 mm. thk )                                              | ตร.ม. | 3.510     | 7,870.06     | 21,196.99    | 1.3032 | 7,870.06             | 27,623.91     |
| 5                    | 5. เสาป้ายจราจรเหล็กกลวงหนา 3.20 มม. ขนาด 3"x3"                                                                     | ม.    | 18.000    | 214.72       | 21,656.86    | 1.3032 | 214.72               | 3,865.10      |
| 6                    | 6. 9.00 m. (Mounting Height) Tapered Steel Pole Single Bracket With High Pressure Sodium Lamp 250 Watts , Cut - Off | EACH  | 116.000   | 32,962.08    | 3,823,601.28 | 1.3032 | 42,956.18            | 4,982,917.18  |
| 7                    | 7. ค้าธรรมเนียมการไฟฟ้า                                                                                             | EACH  | 2.000     | 132,328.12   | 264,656.24   | 1.3032 | 172,450.00           | 344,900.01    |
| รวมราคากลาง          |                                                                                                                     |       |           |              |              |        |                      | 13,756,676.85 |

สุทธิชัย รมเย็น

11 ตุลาคม 2565 11:11:11

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมปรับปรุงแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0602 ตอน บัว-ปางทก ระหว่าง กม.459+175-กม.471+450  
(เป็นช่วง ๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

K-Sr.

( กาจอาสา ศรีหิรัญ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



สุทธิชัย ร่มเย็น

11 ตุลาคม 2565